C.S.P DE STA. EULALIA DE VALMAIOR

Balanco em 31 de Dezembro de 2023
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Ativo

Ativo ndo corrente

Ativos fixos tangiveis

" RUBRICAS

ATIVO

'Bens do patrimonio histérico e cultural

Propriedades de investimento

Ativos intangiveis

Investimentos financeiros

Fundadores/Beneméritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros

J

Ativo corrente

Inventérios

Clientes

Adiantamentos a fornecedores

Estado e outros entes piiblicos

Fundadores/Benemeéritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros

Qutras contas a receber

Diferimentos

QOutros ativos financeiros

Caixa e depositos bancarios

:Total do Ativo

Fundos

EUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
| E I E l - .

'Excedentes técnicos

Reservas

Resultados transitados

Excedentes de revalorizagdo

Outras variagoes nos fundos patrimoniais

Resultado liquido do periodo

jTotal dos fundos patrimoniais

Passivo

Passivo ndo corrente

Provisbes

ProvisGes especificas

Financiamentos obtidos

Passivo corrente

201.992,43
0,00

0,00
126.213,40
8.476,89

0,00

336.682,72

2.782,96
26.792,37
0,00
2.310,43
0,00

3.627,05

5.73341

0,00
2.314,57

43.560,79|
380.243,51

3.750,00
0,00
126.213,40
-89.892,01
0,00
77.371,27
-68.789,67
48.652,99

0,00
0,00
119.992,98
119.992,98|
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Balancgo

UNIDADE MONETARIA (1)

 31De22022 | Veros |
104.258,02| 93,74%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
129.956,14| -2,88%
8.452,31 0,29%
0,00 0,00%
242.666,47  38,74%
3.131,19) -11,12%
20.276,55| 32,13%
0,00 0,00%
4.96043| -53,42%
0,00 0,00%
40.895,01! -91,13%
4,659,32| 23,05%
0,00 0,00%
43.629,43| -94,69%
117.551,93| -62,94%
360.218,40 5,56%
3.750,00 0,00%
0,00 0,00%
129.956,14| -2,88%
-44.117,31| -103,76%
0,00 0,00%
62.375,40] 24,04%
-45.774,70,  -50,28%
106.189,53, -54,18%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
47.967,43. 150,16%
47.967,43! 150,16%
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C.S.P DE STA. EULALIA DE VALMAIOR TSR - Contabilidade ESNL

Balanco
| RUBRICAS | NOTAS = 31 Dez 2023 31 Dez 2022 T Varldncia |
Fornecedores 30.352,62 35.311,93| -14,04%
Adiantamentos de clientes 0,00 0,00  0,00%
Estado e outros entes ptiblicos 22,324,05 19.555,83]  14,16%
Fundadores/Beneméritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros 0,00 0,00 0,00%
Financiamentos obtidos 16.000,00 0,00 0,00%
Diferimentos 10.428,06 25.719,57)  -59,45%
Outras contas a pagar 132.492,81 125.474,11 5,59%
'Outros passivos financeiros 0,00 0,00 0,00%
| 211.597,54 206.061,44 2,69% |
Total do Passivo 331.590,52 254.028,87, 30,53% |
1 ‘ |
|Total dos Fundos Patrimoniais e do Passivo 380.243,51 360.218,40  556%
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